
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

Γραμματεία 

 

Πληροφορίες: Μαρία Τέτου 

Τηλ.: 2310 99 8436 

Fax: 2310 99 8310 

e-mail: info@csd.auth.gr 

Κτίριο Γραμματειών 

Σχολής Θετικών Επιστημών 

 

   

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ _ 541 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ _ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 _ www.auth.gr 1 

 

  

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ (σχετικό έγγραφο αριθ. πρωτ. 47/4.9.2018) 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την ανάδειξη Δ/ντή Εργαστηρίου  

Δικτύων και Συστημάτων Επικοινωνιών  του Τομέα Δικτύων Επικοινωνιών και 

Ανάλυσης Πληροφοριών του Τμήματος Πληροφορικής  

της Σχολής Θετικών Επιστημών 

Για το χρονικό διάστημα έως 31-8-2021 

 και  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (Α΄114): 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου Δικτύων 

και Συστημάτων Επικοινωνιών  του Τομέα Δικτύων Επικοινωνιών και Ανάλυσης 

Πληροφοριών του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής Θετικών Επιστημών. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Τρίτη 2 Οκτωβρίου 2018 και 

ώρα 9:30 έως 10:30 στην αίθουσα «Ανδρέας Πομπόρτσης» (εργαστήριο δικτύων) στον 

ημιώροφο του Κτιρίου Βιολογίας.  

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση Διευθυντή του Εργαστηρίου Δικτύων 

και Συστημάτων Επικοινωνιών του Τομέα Δικτύων Επικοινωνιών και Ανάλυσης 

Πληροφοριών του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής Θετικών Επιστημών που 

πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την 

υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τμήματος Πληροφορικής μέχρι τις 19 

Σεπτεμβρίου 2018.  
 

 

 

Με τιμή  

Ο Διευθυντής του Τομέα 

Δικτύων Επικοινωνιών και Ανάλυσης 

Πληροφορικών 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Καθηγητής 

 

Θεσσαλονίκη, 05-Σεπ-2018
Αριθμ.Πρωτ: 50
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




